
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

П’ятнадцята сесія VIІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  27.06.2024 м. Ужгород № 1105 

 

Про клопотання щодо присудження 

Премії Верховної Ради України педагогічним  

працівникам дошкільної, загальної середньої,  

професійної (професійно-технічної) та  

позашкільної освіти  

 

Відповідно до Постанови Верховної Ради України від 14 вересня 

2006 року № 131-V «Про встановлення щорічної Премії Верховної Ради 

України педагогічним працівникам закладів дошкільної, загальної 

середньої, професійної (професійно-технічної)  та позашкільної освіти» (зі 

змінами до неї від 23.12.2010, від 02.12.2020, від 03.11.2021), обласна рада 

в и р і ш и л а: 

 

Порушити клопотання перед Верховною Радою України про 

присудження Премії Верховної Ради України педагогічним працівникам 

дошкільної, загальної середньої, професійної (професійно-технічної) та 

позашкільної освіти – за багаторічну сумлінну працю, високий 

професіоналізм, громадську діяльність, вагомий особистий внесок у 

культурно-освітній розвиток Закарпатської області, за особливі успіхи у 

здійсненні навчання і виховання дітей, формування у них національних і 

гуманістичних цінностей, утвердження національної ідеї, патріотизму, 

активної громадянської позиції, у забезпеченні інтеграції освіти України в 

європейський і світовий освітній простір: 

– ЛЕШКО Олені Вікторівні – вчительці математики 

Ужгородського наукового ліцею Закарпатської обласної ради; 

– ГНАТКІВСЬКОМУ Володимиру Петровичу – директорові 

Вищого професійного училища №34 м. Виноградів Закарпатської області. 

 

 

Голова ради                                                                               Роман  САРАЙ 


